
CONSIL]UL
JUDETEAN

SIBIU
SPITALUL DE Str. Dr. D Bagdazar nr.12

550082 Sibiu - RomAnia

Tel : +40 269 214 335

+40 269 215 83S

F ax +40 269 216 435

office@medicina-psihiatrie.ro
httpJ/!rl ry.medicina-psihiatrie.ro

H PSIHTATRTE

W "Dr. GHEORGHE PREDA"
-gr StBtU

Nr. I 5l 7/ 10.03.2016
Proces-verbal de selectare a of€rtei castigatoare

Incheiat astdzi, 10.03.2016, cu ocazia deschiderii ofertelor depuse in vederea atribuirii contractului de
achizitie publica, avand ca obiect servicii de intretinere frigidere si aparate de aer conditionat din dotarea spitalului,
cod CPV 50512000-1 . . ..0

Procedura de atribuire : achizitie directa.
S-a procedat pe data de 09.03.2016, Ia sediul autoritatii contractante, la deschiderea ofefielor depuse in

vederea atriburii contractului de achizitie publica de servicii de intretinere frigidere si aparate de aer conditionat
din dotarea spitalului, cod CPV 50532000-3 .

Procedura de achizitie s-a organizat in conformitate cu prevederile art.19 din Ordonanta de urgenta a
Guvenrului nr.3412006, privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari
publice si a contractelor de concesiune de servicii

PAni la data de 08.03.2016, ora I5.00, au fost primit urmatoarele oferte :

I. SC INTERFRIG SERVICE SRL
2. SC ICEBERG SRL

In urma evaluarii ofeftelor depuse s-au constatat urmatoarele : 
1

pretul ofertei depusa de catre SC INTERFRIG SERVICE SRL este exprimat in euro, contine cost pentru
deplasare in afara localitatii precum si tarif diferentiat pentru zilele de sambata, duminica si sarbatori legale.

S-au solicitat clarificari orivind intocmirea ofertei in urma carora SC INTERFzuG SERVICE SRL
transmite raspunsul in termen .

Comisia constata ca oferta nu este intocmita conform cerintelor intrucat pretul pentru lucrarile de reparatii
este exprimat / h/ persoana si cuprinde si alte costuri care nu poi fi evaluate, oferta fiind descalificata.

Ca urmare a celor prezentate mai sus, oferta declarata castigatoare este cea depusa de SC ICEBERG SRL,
avand pretul cel mai scazut, respectiv 32leilhllrucrari de reparatii si 70 lei/intretinere aparat aerconditionat.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul proces verbal intr-un singur exemplar original.

Ofeftantul declarat castigator este invitat la sediul Spitalului de Psihiatrie in vederea semnarii contractului
de prestari servicii.

Manager
Ec. Denisa Ni

Comisia de evaluare:

Presedinte : - jr. Marian Fratila

Membrii : - ec. Adam Andreea

- Teposu Elena, referent


